
Beleidsvisie Diversiteit & Inclusie 2025-2032 

Zaaknummer: 00001059641 

  

Raadsvergadering: 9 september 2025 

  

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

Gelet op Artikel 1 van de Grondwet, het VN-verdrag voor de rechten van mensen met een handicap en 

de Wet gemeentelijke antidiscriminatievoorziening 

  

Besluit: 

1. De Beleidsvisie Diversiteit & Inclusie 2025-2032 vast te stellen. 

2. De beleidsvisie uit te werken in drie uitvoeringsagenda’s, namelijk een lokale inclusie agenda, 

een antidiscriminatie agenda, en een regenboogagenda. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 september 2025 

De griffier, 

M. (Menno) Horjus 

De voorzitter, 

M.F. (Maarten) Poorter 

Nr. 404870 

GEMEENTEBLAD 22 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2025 nr. 404870 22 september 2025 1 


